АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  / 7/ ГЛI Р
город Тимашевск

Об утверждении перечня организаций,
которым устанавливаются квоты на 2019 год

для приема на работу граждан, испытвающих
трудности в поиске работы

В целях обеспечения дополнительных гарантий гражданам из числа лиц,
испытывающих трудности в поиске работы, реализации ими права на труд,
социальную защиту от безработицы и в целях смягчения социальной
напряженности на рынке труда, руководствуясь Законом Российской
Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в
тРэссийской- Федерации»,- -Федерапьным закотюм от 24 ноября 1995 года
№ 181-Ф3 «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,
Законом Краснодарского края от 8 февраля 2000 года № 231-КЗ
«О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае» (далее - Закон
№ 23 1-КЗ), на основании информации о среднегодовой численности
работников организаций Тимашев.ского района, представленной Межрайонной
ИФНС России № 10 по Краснодарскому краю, п о с т а н о в л я ю:

- --- -ГГ I . Утвердить: _ .

1.1 Перечень организаций независимо от организационно -правовых форм
и форм собственности, представительств и филиалов, индивидуальных пред-
принимателей и физических лиц, состоящих на учете в налоговых органах на
территории Краснодарского края и расположенных па территории Тимашев-
ского района, с численпосст.ю работников не менее чем 35 человек и не более
чем 100 человек, для которых устанавливается количество рабочих л . сг (квот)
для приема на работу в 2019 году граждан из числа инвалидов, имеющих в со-
отвсгствюiы с индивидуальной программой реабилиташш iut аби.1iгггщии регс -
мендациго к труду (приложение № 1).

1 .2.Перечеюю ь организаций независимо от организационно -правовых форм
и форм собственности, представительств и филиалов, индивидуальных иред-
лринимателей ию физических лиц, состоящих па учете в налоговых орга ,'х иа

с i

территории Краснодарского края и расположенных на терриТОрил Тимашев-
ского района, с численностью работников свыше 100 человек, для нема на
работу в 2019 году инвалидов, молодежи и иных граждан, испы тывающи
трудности в поисках работы в соответствии со статьей 2 Закона № 23 1-КЗ для
которых вводятся квоты (приложение № 2). -

2. Организационно -кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Костенко) обнародовать
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Отделу по социальным вопросам администрации муниципального об-
разования Тимашевский район (Каленекий) уведомить работодателей об уста-
новлении квотируемых рабочих мест до 30 ноября 2018 года.

5.- Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Е.И. Мальченко.

б. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее
1 января 2019 года, за исключением ,пунктов 4 и 6, вступающих в силу со дня
подписания.

лава муниципалвного образования:..
Тйматёвскйи район А:В. Палий

ПРИЛО)КЕi - 1

УТВЕРЖДЕН
постановз~енг+ем администрации
муниципальногд огиразоваггия
Тимашевскггй район
От  /7( х

11ЕРВЧЕI-I6
организаций независимо от организационно - праiвовых форм и форм собственности, предстагзгггель тв и филиалов,
индивидуальных предпринимателей и физичес их лиц, состоящих на учете в налоговых органах на территории

Краснодарского края и расположенных на терри ории Тимашевского района, с численностью работников не менее,
чем 35 человек и не более чем 100 человек, для ко орых устанавливается количество рабочих мест (квот) для приема

на работу п 2019 году инвалидов, имеющих в соотв ствии с индивидуальной программой реаби:гитацци или аби:гитацгпг
ре омендацию к груду

Наименование организаине Си-. гсле ир ру ЩИ ( Угтан+ваняе+вн~ ~п=° r•,:'
L. _. у а ь - .НпаЛиДов, ii:: _.•.. .г.р. l.;..... .

исть раоотни- i ........,,. сны к вред- видуальной прег, рамлп н реабили . аг
литации пгь~,:.зп.;а гпиенЬ-ызпи

0_ .... ......... .о.'---‚.-...‚ с...-~. ,....... ... ,. ......... ~,.~.~

1 2 3 4 ~.
1 Администрация Тимашевского городского по-

селения Тимашевского района
36 0 1

2 Государственное автономное учреждение соци-
авыгого обслуживания Краснодарского края
пТимашевский комплексный центр реабили-
тации инвалидов»

59 0 _

г

1 2 3 4 5
3 Государственное бюджетное общеобразова-

тельное учреждение Краснодарского края спе-
циальная (коррекционная) школа-интернат
станнды Мсдведовсхой

67 0 2

4 Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение IСрасиодаГгкого
края пТимаигевский техникум кадровых ресур-
сов»

67 0 2

5 Государственное бюджетное учреждение Крап.
подарского края «Управление ветериварии Тн-
магиевского района??

58 0

б Государственное казенное учреждение соци-
альмого обслуживания Краснодарского края
иМедведовский детский дом для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, с
дополнительным образованием»

а

66 0 2 - - -

7 Государственное казенное учреждение соци-
ального обслуживания Краснодарского края
в Гимашевскнй социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних»

80 0 2

8 Муниципальное бюджетное учреждение до-
НН~н1г1г+1~ЧАггн1 н Чйричоаания 14витр творчества
«Радуга» муниципального образования Тнма-
шеаский район

Ы 0 i -

9Муниципальное бюджетное дошкольное обра-
зовятелыгое учреждение -центр развития ре-
бенка - детский сад № 7 муниципального обра-
зования Тимашсвский район

48 0

а

3

2 1

10 Муниципальное 6юдхсетное цошт{ольйое обра-
зовательное учреждение - цеитр,развитмя ре-
бенка - детский сад № 19 муниципального об-
разования Тимашевский район

i

43

11 Муниципальное бюджетное дошкольное обра-
зовательное учреждение - иеитр развития ре-
бенка - детский сад № 14 муниципального об-
разования Тимашсвский район

38

12

13

Муниципальнле бюджетное дошкольное обра-,
зовательиое учрсждение детский сад комбини-
рованного вида № 12 «Пчелка» мунидипалыго-
го образования Тимашевский райо~и

i
Муницгггггзьное бюджетное дошкольное обра-
зовательное учреждение летский над колтенси-
руюи1его внаа № б «Золотой клюункь муинци-
пального образования Тимашевский район

i

48

44

14 Муниципальное бюджетное дошкольное обра-
зовательное учреждение детский 'сад комбини-
рованного вида Ii 21 муниципального образо-
вания Тимашевский район

54

15 Муниципальное бюджетное дошколыгос обра-
зовательное учреждение детский сад комбини-
рованного вида № 1 муниципального образова-
ния Тимашсвский район
Мунпципальгюе бюджетное дошкольное обра-
зовательное учреждение детский сад комбини-
рованного вида №32 муниципального образо-
вания Тимашевский район

37

45

4

1 2 3 4
17 Муниинпальное бгод>кетное дошкольное обра-

зователгн~с учреждение детский сад комбини-
рованного вида № 5 «Ромашка» муниципально-
го образования Тимашевский район

43 0 1

18 Муниципальное бюджетное дошкольное обра-
зовательиое учреждение детский сад комбини-
рованного вида №24 муниципального образо-
вания Тимашевский район

37 0 t

19 Муииципалыгое бюджетное дошкольное обра-
зовательное учреждение детский сад № 27 му-
гизципалыюго образования Тимашевский район

43 0 1 --

20 Муниципальное бюджетное дошкольное обра-
зовательное учреждение детский 'сад комбини-
рованного вида № 20 муниципального образо-
вания Тимашевский район

50 0 2

21 Частное дошкольное образовательное учрежде-
ние «Детский сад № 98 открьпого акционерно-
го общества «Российские железные дороги»

51 0 2

22 Мунииииалыгое бюджетное учреждение допол-
ннтельного образования детская; музыкальная
школа города Тммашевска

71 0
-

23 Муннцггпальное бюджетное общёобразователь-
ное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 19 имени Героя Советского Союза
И.Ф. Котляра муниципального образования
Тимашевский район

52 0

5

1 2 I 3 4

24 Муниципальное автономноё общеобразова-
тельное учреждение средняя ;общРобразова-
тельная школа № 11 имени Шев енко муници-
пального образования Тимашевский район

74 0 "

25 Муниципальное бюджетное общёобразователь-
ное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 10 имени А.С. Пушкина муннципаль-
наго образования Тимашевский район

61 0 -

_
2.6 Муггиципальиле бюджетное общеобразователь-

ное учрсжденнс средняя общеобразовательная
школа № 2 имени Луначарского муниципально-
го образования Тимашевский район

72 0

27 Муниципальное бюджетное общ еобразователь-
ное учреждение средняя общеобразо~ательная
игкола №5 муниципального образования Тима-
шевский район

49 0

28 Мунишэпальное бюджетное общ~образователь-
ное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 7 муниципального об?азовапця Ти-
машевский район

51 0
_

29 Муниципальное бюджетное общеобразователь-
ное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 15 имени Героя Российской Федера-
ции Е.Д. Шсндрика муниципального образова-
ния Тимашевский район

80 р

30 Муниципальное бюджетное общеобразователь-
ное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 6 муниципального образования Ти-
машевсюэй район

38 0 I

6

-
1 2 3 4

 _

31

3'L

Муниципальное бюджетное общеобразователь-
ное учреждение средняя общеобразо>ательная
школа № 13 имени Героя Советского союза
Г.К. Кулика муниципального образования Ти-
машевский[ район

56

,

0 2

Мунггцэтальнос бюджетное общеобразователь-
ное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 18 муниципального образования Ти-
машевский район

68 0 2

33

_ _
34 J

Муниципальное бюджетное общеобразователь-
ное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 12 муниципального образования Ти-
машевский район

38 0 1

Муниципальнлс бюджетное общеобразователь-
ное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 1 им. А.14. Герцена муниципального
образования Тимашевский район

87 0 i

35 Муниципальное автономное учреждение до-
полиительногл образовании «Центр творче-
ства «Пирамида» муниципального образования
Гимашевскш3 район

42 0

Г 6 Муниципальное бюджетное учреждение допол-
iгительного образования Центр творчества
«Солнечный город» муниципального
образования Тимашевский район

47 0

37 Муггнигшальное бюджетное учреждение куль-
туры иМежлоселеический районный Дом куль-
туры имени В.М. Толстыхю муниципального
образования Тимашевский район

65 р

7

l 2 .3: 4;

38

39

Муниципальное бюджетное учреждение куль-
туры «Тимашевская межпоселенческая цен-
тральная библиотека» мунинипального образо-
вания Тиматевский район

36 О 1

Муниципальное бюд>етное учреждение спор-
типпый клмплекс «Опнмп» муниципального
образования Тимагпевский район

38 0; 1

40 Муниципальное казенное учреждение
УЦентрализованная межотраслевая бухгалте-
риям муниципального образования Тимашев-
ский район

69 0

1
41 Муниципальное унитарное прёдприятие жи-

лнщно-коммунального хозяйства «Универсал
плюс» Медведовскогл сельского поселения Ти-
машевского района

41 0

42 Общество с ограниченной отв~тствениостью
«Монтажник»

64 0`

43 Государственное учреждение •-Управление
Гlсиспонного фонда Российской Федерации
(государственное учрежденше) в Тимашевском
разгоне Краснодарского края

70 0

44 Общество с ограниченной ответственностью
«Тимашевскмясопродукт»

71 0

45 Общество с ограниченной ответственностью
«Лпкеро-водочный завод «Фортуна»

81 0

8

1 2 3 4 5
46 Общество с ограниченной ответственностью

пПрнзмаь
41 0 1

47

-

Муниципалыгое бюджетное общеобразователь-
ное учреждение средняя общеобразоватетная
школа № 16 им. 31.13. Толстого муниципального
образования Тимашевский район

35 0 1

48 Общество с ограниченной ответственностью
«Евротек»

56 0 2

49 Общество с ограниченной ответственностью
«Молтранс»

39 0 1

50 Общество с ограниченной ответственностью
«Кристалл»

--63 0 2

51 Муниципальное учреждение «Центр транс-
портно-хозяьйгственного обеспечения»

38 0 1

52 Общество с ограниченной ответственностью
«Агрокомплект»

70 0 2

53 Общество с ограниченной ответственностью
«Гимашевское предприятие розничной торгов-
ли райоо»

88 0 3

54 Общество с ограниченной отвстственностыо
«Сигнал»

.35 0 1

55 Управление социальной защиты населения ми-
нистерства труда и социального развития
Краснодарского края в Тимашевском районе

35 0 - 1

9

1 2 3
4 --

56 Муниципальное бюджетное учреждение
нительного образования детоко-юношеская
спортивная школа образования
район

допол-

i Тимашевский

45 0

57 Общество с ограниченной ответственностью
фирма нЗенпт»

? 53 0 -

58 Общество с ограниченной ответевенностьго
хМедведовский ЗПП»

38 0 1

59 Общество с ограниченной отд~тственностыо
«Плазма»

- 51 0

1

60 Мунгщнпальное бюджетное общее бразователь-
ное учреждение средняя общео6~азовательная
школа № З муннцнггалыюго образования Ти-
машсвский район

,I

55 0

'61 Общество с ограниченной отвеУственностыо
ЧСахиби»

43 0

62 Общество с ограниченной отввтственностыо
ЗIОгэнергомонтаж» -

39 0

б3

Х64

Общество с ограниченной ответственностью
«Биотекагро»

56 0 2

1

Общество с ограниченной ответственности о
с1-Товотэк»

82 0 2

1

65 Общество с ограниченной ответственностью
вКраун Корк Кубаны>

74 59 0

10

 1 2 3 4   -
5

66

67

Общество с ограниченной ответственностью
пТимашевский Элеватор»

56 0 2

Муннцппальнос бюджетное учреждение допол-
нательного образования Центр творчества
пКалейлоскоп»

35 0
а

~i8 Общество с ограниченной ответственностью
 ('Лада Кирпили»

48 0
,i

69 Общество с ограниченной ответственностью
«Чистый город»

96

0

3

i- 70 Общество с ограниченной ответственностью
ЗВ и эпорин»

35 0 1

1
71 Администрация Роговского сельского поселе-

ныл Тимашевского района
45 0

i~

1
72

F__
Общество с ограниченной ответственностью
ЧОП «Беркут»

50 0 2

73 Мугиiципальное бюджетное общеобразователь-
ное учреждение средняя общеобразователывая
школа № 14 муниципального образования Ти-
лгашсиский район

38 0 -

i

74 Администрация муниципального образовании
Тимашевский район

100 0 3

i
75 Муниципальное бюджетное общеобразователь-

ное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 4 муниципального образования Ти-
лгагиевский район

84 0 3

i

11

i

1
76
 2 i

Общество с ограниченной ответствеггносты о
«ТрдНССТройа

3
Ь4 0

77 Общество с ограниченной отв
«Игг;кн н ггрг:хг-Антнкорв

стэзенггостыо ,.3

7Я Муниципальное бэод>кетное дошкольное обра-
зовательгюе учреждение детский сад комбини-
рованного вида № 9 муниципальгiого образова-
ния Твиашевский район 11

79 000 «Кубань - Акрилатв

54

8о Филиал государственного автономного учре-
ждения «Центр по организации питания учре-
жцений социальной защиты населения»

42

81 Тимашевский филиал федерального бюджетно-
го учреждения здравоохранения « Центр гигие-

i пы м эпидсчпнологни н Краснодарском крас

40

82

83

Индивидуальный предприниматель Крсмеиская
Светлана Васильевна

62

Индивндуальныi1 предприниматель Трухляк
Ирина Евгеньевна

36

Я4 Инщивидуальный предприниматель Кравченко
Александр Сергеевич

38

г

85 Индивидуальный предприниматель Кирияненко
Сергей Николаевич

41

12

Итого 4594 104

Первый заместитель главы муниципального
образовании Тимашевский район

ПРИЛО)КЕН 1 i Е: Л'_ 2

итвЕЁЖдь 11
постаиовлёнием администрациил}униципапыюго образования
имащевский район

от  /. %/  '‚ %  №  / о

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, представительс <в и филиалов,
индивидуальных предпринигунателей и физических лиц, состоящих на~ учете в на{гоговых органах на территории

Краснодарского края и расположенных на территории Тимашевского района, с численыостью работников

свыше 100 человек, для приема на работу в 2019 год инвалидов, молодежи и иных граждан, исппггывающих трудности

в поиске работы, в соответствии со статьей 2 Закона Х 23 1КЗ для ко -орых вводятся квоты

N~
п/п

Наименование организации СрсЭднеспи•
сочная
числен-
ность ра

Числен-
кость ра-
ботников,
условия

Квота для ин-
валидов (3%)

Квота для молодея~и (несовершепэголетнгге в возрасте от 14 дг
18 лет, граждане в возрасте от 1R до 23 пет, имеющие среднее
профессиональное образование и нзцугеие работу впервые).
лиц, освобожденных из учреждений, исполняюимх наказанис г•

ботииков труда ко- виде лишения свободы, — до погашсиня судимости: гражвап
торы от- прошедших курс лечения и регбпапта иги от наркоман и; г
несены к (или) алкоголизма; одиноких и мпогопетных родителей. восав•
вредным и тывающих несовершеннолетних легей, летсй-инвалидов; граас-
(или) опас- дан, уволенных с военной службы• н членов их семей, лгп!
ным усло- предпенсионмого возраста (достиггшгм возраста 60 и 55 лет.
виям труда соответственно мужчины и женлигны) (3%b)
(чел.)

г

1_
1

2 3 4 5 6 --
Государственное бюджетное
учрежпенне социального об-
слу>кггвания Краснодарского
края «Тимашедскнй дом ми-
ллсердня»

313 272 1 9

2

'

Государствснное бюджетное
учре>кдение социального об-
служпвания Краснодарского
края «Тггмашевский ком-
плексный центр социального
обслуживания населения»

319 2 10 10
—

`—

3 Закрытое акционерное обше-
ство «Пэкэджинг Кубаны>

175 131 1 5

4

5

Закрытое акционерное обше-
ство «Племенная птицефабри-
ка Тимашевская»

170 0 5 5

Общество с ограниченной от-
вететвенносты о «Премикс»

113 68 1 3

б Закрытое акционерное обще-
ство «Гетра Пак Кубань»

160 90 2 5

7 " Негосударствснное учрежде-
ние здравоохранения «Узловая
багьннця на станции Тима-
шевская открытого акционер-
ного общества «Российские
железные дороги»

232 11 7 7

3 i

1 2 1 3 г 4 S 16

8 Общество с ограниченной от-
ветственностыо «Хлебоком-
бннат Тимяи+евского райпо» !

27(1 0 !' 8 `'

.i

8

9 Муниципальное бюджетное
учреждение здравоохранения
кТимашевская центральная
районная больница»

1043 0 31 31

10 Общество с ограниченной от-
ветственностью «Коммуналь-
ННю)

133 2 4 4

_

11 Общество с ограниченной от-
ветственностью «Кубанские
коцсервы»

302 267 1 9

i

12 Общество с ограниченной от-
встстлснностью «Садовод»

184 3 5 ~б

13 Общество с ограниченной от-
ветственностью «Титан»

133 0 4 ~4

14 Общество с ограниченной от-
ветственностыо «Тимашев-
ский сахарный завод»

170 75 3 15

15 Общество с ограниченной от-
ветственностью Управляющая
компания «Тимашевский са-
харный завод»

330 0 10 10

_

J

16 Е-Iепубличноеакцнонерное
общество «Тимашевское до-
рожпос ремоитно-
строительное управление»

179 0 5 5

4

1 2 3 4 5 б
17 Открытое акционерное обще-

ство Кондитерский комбинат
«Кубань»

342 28 9 10

18

F

Открытое акционерное обще-
ство семеноводческая агро-
фпрма «Русь»

558 279 8 17
i

19 Открытое акционерное обще-
ство тепличный комбинат
«Прогресс»

365 250 3 11

20 Публичное акционерное об-
щество «Хлеб Кубани»

289 165 4 .9

21 Общество с ограниченной от-
ветствсипостыо ЗИзээПро»

168 142 1 5

7.2 1Ьсуцарствеиное бюджетное
учреждение социального об-
служивания Краснодарского
края «Медведодский психо-
неврологический интернат»

112 74 1 .3

23 Общество с ограниченной от-
петственносты о «Племзавод
«ДРУжба»

172 0 5 5

2л Общество с ограниченной от-
встстпенностью «Экватор АГ-
РО»

101 0 3 3 ---

25 ФГКУ 13 отряд ФПС по Крас-
нодарскому краю

109 0 3 3 -- - -- - -

26 000 АФ «Хуторок» 495 112 11 15

5

1 2 3 4 5 б
27 МАУ спортивная школа МО

Тнмашевскю+район
109 0 3

28 000 «Нестле Кубань» 1127 851 8 34

29 АО «АР КАРТОН» 391 252 2 i 9

30 000 « Био Свитс» 146 0 4

Iдтого 8630 3074 163 г 257

i
Первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район Е.И. Мальчеи~

J